



ChovA

SISTEMAS DE IMPERMEABILIZACIÓN
Y AISLAMIENTO



TARIFA DE PRECIOS

IMPERMEABILIZACIÓN
DRENAJES
GEOTEXTILES
COMPLEMENTOS

Aplicable a partir del 26/02/2018

Tarifa vigente en referencia al listado de precios TImp08 ubicada en www.chova.com

IMPERMEABILIZACIÓN

CÓDIGO	PRODUCTO		PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
--------	----------	--	--------------	-------------

Compuesto de Aislamiento e Impermeabilización. ChovATERM®

Fibra de vidrio

34995	CHOVATERM XPS-50 VEL 30	(P)	4 rollos/PALET	20 m ² /PALET	18,74 €/m ²
35050	CHOVATERM XPS-30 VEL 40/G GRIS	(P)	4 rollos/PALET	30 m ² /PALET	16,45 €/m ²
35012	CHOVATERM XPS 40 VEL 40/G GRIS OSCURO	(P)	4 rollos/PALET	24 m ² /PALET	16,11 €/m ²

Fieltro de poliéster

35065	CHOVATERM XPS-30 POL PY 30	(P)	4 rollos/PALET	30 m ² /PALET	17,83 €/m ²
35015	CHOVATERM XPS 40 POL PY 30	A	4 rollos/PALET	24 m ² /PALET	19,54 €/m ²
34996	CHOVATERM XPS-50 POL PY 30	(P)	4 rollos/PALET	20 m ² /PALET	19,86 €/m ²

Fieltro de poliéster reforzado

35002	CHOVATERM XPS 40 COMBI 50/G GRIS OSCURO	B	4 rollos/PALET	24 m ² /PALET	20,59 €/m ²
35003	CHOVATERM XPS-40 COMBI 50/G VERDE	(P)	4 rollos/PALET	24 m ² /PALET	21,88 €/m ²
35001	CHOVATERM XPS-50 COMBI 50/G GRIS OSCURO	B	4 rollos/PALET	20 m ² /PALET	21,31 €/m ²

Lana de roca

35100	CHOVATERM LR-40 COMBI 50/G GRIS	(P)	4 rollos/PALET	24 m ² /PALET	50,27 €/m ²
-------	---------------------------------	-----	----------------	--------------------------	------------------------

Complementos ChovATERM

Complementos

85601	ARANDELA REPARTICION 40x40 294646	B		1.000 u/SACO	0,06 €/u
85604	TORNILLO EVBDF (DOBLE ROSCA) 308893	B		500 u/CAJA	0,20 €/u
85605	ARANDELA REPARTICION 40x40 294680	(P)		1.000 u/SACO	0,05 €/u
85608	TORNILLO EVBDF 80 MM (DOBLE ROSCA) 308910	(P)		500 u/CAJA	0,09 €/u
85610	TPRM REMACHE CON ARANDELA 40 277352	(P)		200 u/CAJA	1,34 €/u
85611	TAPCO TF DIAM.6/50-80 359952	B		100 u/CAJA	0,17 €/u
85614	ARANDELA REPARTICION 40x40 294780	(P)		1.000 u/SACO	0,04 €/u
85620	TAPCO TF DIAM.6/30-60 359951	(P)		100 u/CAJA	0,16 €/u

Láminas Poliméricas POLITABER (SBS)

Fibra de Vidrio

31060	POLITABER VEL 30 (LBM 30-FV)	A	30 rollos/PALET	360 m ² /PALET	4,54 €/m ²
31090	POLITABER VEL 40 (LBM 40-FV)	A	28 rollos/PALET	280 m ² /PALET	5,82 €/m ²
31319	POLITABER VEL 40/G GRIS OSCURO	A	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	5,14 €/m ²
31400	POLITABER VEL 40/G ROJO (LBM 40/G-FV)	A	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	5,99 €/m ²
31360	POLITABER VEL 40/G VERDE (LBM 40/G-FV)	A	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	5,99 €/m ²

Fibra de poliéster

32150	POLITABER POL PY 30 (LBM 30-FP)	A	30 rollos/PALET	360 m ² /PALET	5,62 €/m ²
32155	POLITABER POL PY 40 (LBM 40-FP)	A	28 rollos/PALET	280 m ² /PALET	7,04 €/m ²
32160	POLITABER POL PY 48 (LBM 48-FP)	A	28 rollos/PALET	224 m ² /PALET	7,88 €/m ²
37446	POLITABER COMBI 30	(P)	30 rollos/PALET	360 m ² /PALET	6,06 €/m ²
37450	POLITABER COMBI 40 (LBM 40-FP)	A	28 rollos/PALET	280 m ² /PALET	6,99 €/m ²
37444	POLITABER COMBI 48 (LBM 48-FP)	(P)	28 rollos/PALET	224 m ² /PALET	8,75 €/m ²
37467	POLITABER COMBI 40/G GRIS OSCURO	A	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	5,99 €/m ²
37462	POLITABER COMBI 40/G ROJO (LBM 40/G-FP)	A	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	7,65 €/m ²

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

IMPERMEABILIZACIÓN

CÓDIGO	PRODUCTO		PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
--------	----------	--	--------------	-------------

Láminas Poliméricas POLITABER (SBS)

37455	POLITABER COMBI 40/G VERDE (LBM 40/G-FP)	B	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	7,65 €/m ²
37468	POLITABER COMBI 50/G GRIS OSCURO	A	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	7,92 €/m ²
37464	POLITABER COMBI 50/G ROJO (LBM 50/G-FP)	A	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	9,08 €/m ²
37457	POLITABER COMBI 50/G VERDE (LBM 50/G-FP)	A	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	9,08 €/m ²
37473	POLITABER COMBI 50/G BLANCO (LBM 50/G-FP)	B	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	8,81 €/m ²
37483	POLITABER COMBI FM 50/G GRIS (LBM 50/G-FP)	(P)	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	8,81 €/m ²
37487	POLITABER CAMINOS TECNICOS	(P)	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	8,14 €/m ²
32219	POLITABER 60/G PUENTES TP (LBM 56/G-FP)	B	20 rollos/PALET	160 m ² /PALET	8,86 €/m ²
32220	POLITABER 60/G PUENTES TF (LBM 60/G-FP)	(P)	20 rollos/PALET	160 m ² /PALET	9,42 €/m ²
37480	POLITABER GARDEN COMBI (LBM 50/G-FP)	A	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	9,42 €/m ²
37611	POLITABER PARKING 40 (LBM 40-FP)	B	20 rollos/PALET	200 m ² /PALET	8,02 €/m ²
37610	POLITABER PARKING 48 (LBM 48-FP)	B	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	11,28 €/m ²
37650	POLITABER BANDA 33	B	90 rollos/PALET	1.080 m/PALET	2,55 €/m
37651	POLITABER BANDA GRIS 30	(P)	75 rollos/PALET	750 m/PALET	2,35 €/m

Film de Polietileno

33020	POLITABER PLAS 40 (LBM 40-PE)	(P)	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	7,21 €/m ²
-------	-------------------------------	-----	-----------------	---------------------------	-----------------------

Láminas Poliméricas POLITABER nature (SBS)

POLITABER nature COMBI 50/G BLANCA

37469	POLITABER NATURE COMBI 50/G BLANCO	(P)	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	9,54 €/m ²
-------	------------------------------------	-----	-----------------	---------------------------	-----------------------

Láminas Poliméricas POLITABER AUTOADHESIVAS

31403	POLITABER AUTOADHESIVA ABT GRIS	B	36 rollos/PALET	216 m ² /PALET	6,08 €/m ²
31404	POLITABER AUTOADHESIVA ABT ROJA	B	36 rollos/PALET	216 m ² /PALET	6,41 €/m ²
32157	POLITABER AUTOADHESIVA POL PY 30 M	(P)	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	8,16 €/m ²

Láminas de Betún Modificado ChovAPLAST Extra (APP -15°)

Fibra de Vidrio

14100	CHOVAPLAST EXTRA VEL 30 (LBM 30-FV)	A	30 rollos/PALET	360 m ² /PALET	3,88 €/m ²
14110	CHOVAPLAST EXTRA VEL 40 (LBM 40-FV)	A	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	4,84 €/m ²
14150	CHOVAPLAST EXTRA VEL 40/G GRIS (LBM 40-FV)	A	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	4,34 €/m ²
14151	CHOVAPLAST EXTRA VEL 40/G ROJO (LBM 40-FV)	(P)	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	4,95 €/m ²
14152	CHOVAPLAST EXTRA VEL 40/G VERDE (LBM 40-FV)	(P)	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	4,95 €/m ²
39110	CHOVAPLAST EXTRA VEL 24 A (LBM 24-FV)	(P)	30 rollos/PALET	300 m ² /PALET	3,81 €/m ²

Fibra de Poliéster

14120	CHOVAPLAST EXTRA POL PY 30 (LBM 30-FP)	A	30 rollos/PALET	360 m ² /PALET	4,70 €/m ²
14130	CHOVAPLAST EXTRA POL PY 40 (LBM 40-FP)	A	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	5,76 €/m ²
14140	CHOVAPLAST EXTRA POL PY 48 (LBM 48-FP)	B	28 rollos/PALET	224 m ² /PALET	6,46 €/m ²
14179	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G GRIS OSCURO	(P)	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	5,72 €/m ²
14180	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G GRIS (LBM 40/G-FP)	A	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	5,72 €/m ²
14182	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G ROJO (LBM 40/G-FP)	(P)	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	6,48 €/m ²
14183	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G VERDE (LBM 40/G-FP)	(P)	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	6,48 €/m ²

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

IMPERMEABILIZACIÓN

CÓDIGO	PRODUCTO		PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
--------	----------	--	--------------	-------------

Láminas de Betún Modificado ChovAPLAST Extra (APP -15°)

14184	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G BLANCO	(P)	25 rollos/PALET	250 m ² /PALET	6,55 €/m ²
14190	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 50/G GRIS (LBM 50/G-FP)	B	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	6,84 €/m ²
14192	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 50/G ROJO (LBM 50/G-FP)	(P)	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	7,07 €/m ²
14193	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 50/G VERDE (LBM 50/G-FP)	(P)	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	7,82 €/m ²
14210	CHOVAPLAST EXTRA 60/G PUENTES TP GRIS OSCURO	(P)	20 rollos/PALET	160 m ² /PALET	8,88 €/m ²
14220	CHOVAPLAST EXTRA 60/G PUENTES TF GRIS OSCURO	(P)	20 rollos/PALET	160 m ² /PALET	9,77 €/m ²
14230	CHOVAPLAST EXTRA PARKING 40 (LBM 48-FP)	(P)	20 rollos/PALET	200 m ² /PALET	7,38 €/m ²
14231	CHOVAPLAST EXTRA PARKING 48 (LBM 40-FP)	(P)	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	8,43 €/m ²

Láminas Auxiliares de Betún Aditivado ChovAPLAST (APP -10°)

Fibra de Vidrio

14001	CHOVAPLAST VEL 30 (LA 30-FV)	A	30 rollos/PALET	360 m ² /PALET	2,84 €/m ²
14005	CHOVAPLAST VEL 40 (LA 40-FV)	A	28 rollos/PALET	280 m ² /PALET	3,64 €/m ²
14015	CHOVAPLAST VEL 40/G GRIS (LA 40/G-FV)	B	28 rollos/PALET	280 m ² /PALET	3,57 €/m ²
14014	CHOVAPLAST VEL 40/G ROJO (LA 40/G-FV)	(P)	28 rollos/PALET	280 m ² /PALET	3,81 €/m ²
14013	CHOVAPLAST VEL 40/G VERDE (LA 40/G-FV)	(P)	28 rollos/PALET	280 m ² /PALET	3,99 €/m ²
14017	CHOVAPLAST VEL 50/G GRIS	(P)	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	4,44 €/m ²
14019	CHOVAPLAST VEL 40/G GRIS OSCURO	B	28 rollos/PALET	280 m ² /PALET	3,57 €/m ²

Fibra de Poliéster

14009	CHOVAPLAST POL PY 30 (LA 30-FP)	B	30 rollos/PALET	360 m ² /PALET	4,01 €/m ²
14010	CHOVAPLAST POL PY 40 (LA 40-FP)	A	28 rollos/PALET	280 m ² /PALET	4,75 €/m ²
14020	CHOVAPLAST COMBI 40/G GRIS (LA 40/G-FP)	B	28 rollos/PALET	280 m ² /PALET	4,75 €/m ²
14023	CHOVAPLAST COMBI 40/G ROJO (LA 40/G-FP)	(P)	28 rollos/PALET	280 m ² /PALET	5,06 €/m ²
14024	CHOVAPLAST COMBI 40/G VERDE	(P)	28 rollos/PALET	280 m ² /PALET	5,26 €/m ²
14025	CHOVAPLAST COMBI 50/G GRIS	(P)	25 rollos/PALET	200 m ² /PALET	5,37 €/m ²

Film de Poliéster

14049	CHOVAPLAST PR 30	(P)	25 rollos/PALET	300 m ² /PALET	5,28 €/m ²
-------	------------------	-----	-----------------	---------------------------	-----------------------

Láminas de aluminio

30030	POLITABER ALU 30	(P)	28 rollos/PALET	336 m ² /PALET	5,41 €/m ²
14060	CHOVAPLAST ALU 30 (LA 30/M-NA)	A	28 rollos/PALET	336 m ² /PALET	5,05 €/m ²
14061	CHOVAPLAST ALU 30 ROJO (LA 30/M-NA)	B	28 rollos/PALET	336 m ² /PALET	7,72 €/m ²

Tegola Americana

Modelo Standard

43020	TEGOLA AMERICANA STANDARD MARRÓN OTOÑO	A	42 paquetes/PALET	126 m ² /PALET	16,35 €/m ²
43005	TEGOLA AMERICANA STANDARD NEGRO ELEGANCE	A	42 paquetes/PALET	126 m ² /PALET	16,35 €/m ²
43010	TEGOLA AMERICANA STANDARD ROJO CASTILLA	A	42 paquetes/PALET	126 m ² /PALET	16,35 €/m ²
43015	TEGOLA AMERICANA STANDARD VERDE GALICIA	B	42 paquetes/PALET	126 m ² /PALET	16,35 €/m ²

Modelo Castor

43120	TEGOLA AMERICANA CASTOR MARRÓN OTOÑO	A	42 paquetes/PALET	126 m ² /PALET	16,71 €/m ²
43105	TEGOLA AMERICANA CASTOR NEGRO ELEGANCE	A	42 paquetes/PALET	126 m ² /PALET	16,71 €/m ²

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

IMPERMEABILIZACIÓN

CÓDIGO	PRODUCTO		PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
--------	----------	--	--------------	-------------

Tegola Americana

43110	TEGOLA AMERICANA CASTOR ROJO CASTILLA	A	42 paquetes/PALET	126 m ² /PALET	16,71 €/m ²
43115	TEGOLA AMERICANA CASTOR VERDE GALICIA	B	42 paquetes/PALET	126 m ² /PALET	16,71 €/m ²

Especiales

40538	BANDA TEGOLA MARRON OTOÑO	(P)	23 rollos/PALET	230 m ² /PALET	8,61 €/m ²
40535	BANDA TEGOLA NEGRO ELEGANCE	B	23 rollos/PALET	230 m ² /PALET	8,61 €/m ²
40536	BANDA TEGOLA VERDE GALICIA	B	23 rollos/PALET	230 m ² /PALET	8,61 €/m ²
40537	BANDA TEGOLA ROJO CASTILLA	B	23 rollos/PALET	230 m ² /PALET	8,61 €/m ²
84480	PUNTAS TEGOLA	B		1 Kg/KILOGRAMOS	7,94 €/Kg
84485	PUNTAS TEGOLA MADERA 3,90X20	B		1 Kg/KILOGRAMOS	10,00 €/Kg

Placas Bajo Teja

83200	BAJO TEJA Polivalente (2x0,80)	B	150 placas/PALET	240 m ² /PALET	4,19 €/m ²
83210	BAJO TEJA Curva (2x0,99)	B	250 placas/PALET	495 m ² /PALET	4,19 €/m ²
83205	BAJO TEJA Mixta (2x0,87)	B	150 placas/PALET	261 m ² /PALET	4,19 €/m ²

Placa Ondulada Color

83231	PLACA Ondulada color rojo (2x0,93) 100 PL	B	100 placas/PALET	186 m ² /PALET	4,82 €/m ²
83232	PLACA Ondulada color verde (2x0,93) 100 PL	(P)	100 placas/PALET	186 m ² /PALET	4,82 €/m ²
83233	PLACA Ondulada color negro (2x0,93) 100 PL	(P)	100 placas/PALET	186 m ² /PALET	4,82 €/m ²
83234	PLACA Ondulada color marfil (2x0,95) 150 PL	(P)	150 placas/PALET	285 m ² /PALET	6,72 €/m ²
81350	FLYPEX BAJA TEJA 90 1,5x50 m	B	48 rollos/PALET	3.600 m ² /PALET	1,23 €/m ²

Emulsiones e Imprimaciones

Emulsiones e Imprimaciones

55020E	SUPERMUL 5	B	120 botes/PALET	600 Kg/PALET	2,77 €/Kg
55025E	SUPERMUL 25	A	36 botes/PALET	900 Kg/PALET	1,89 €/Kg
55125	SUPERELAST 25	B	36 botes/PALET	900 Kg/PALET	2,41 €/Kg
55720	PRIMER SR 22	B	22 botes/PALET	484 l/PALET	5,19 €/l
55721	PRIMER EAL 25	B	36 botes/PALET	900 Kg/PALET	2,41 €/Kg

Complementos

Cazoletas para desagüe

84010	CAZOLETA NORMAL 80	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	5,30 €/u
84020	CAZOLETA NORMAL 90	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	5,57 €/u
84025	CAZOLETA NORMAL 100	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	5,39 €/u
84030	CAZOLETA NORMAL 110	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	5,67 €/u
84060	CAZOLETA SIFÓNICA 80	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	16,11 €/u
84070	CAZOLETA SIFÓNICA 100	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	17,24 €/u
84075	CAZOLETA SIFÓNICA 110	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	16,32 €/u
84080	CAZOLETA LATERAL	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	11,93 €/u

Paragravillas / Chimeneas ventilación

84090	PARAGRAVILLAS	B		100 u/CAJA	1,26 €/u
84091	PARAGRAVILLA CONICO	B		25 u/CAJA	6,74 €/u

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

IMPERMEABILIZACIÓN

CÓDIGO	PRODUCTO		PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
--------	----------	--	--------------	-------------

Complementos

Perfil metálico galvanizado

83195	PERFIL METALICO GALVANIZADO	A		50 m/PAQUETE	1,31 €/m
-------	-----------------------------	---	--	--------------	----------

Sopletes

84505	SOPLETE 10 m	B		UNIDAD	140,49 €/u
-------	--------------	---	--	--------	------------

Gránulos y pizarras

86010	PIZARRILLA GRIS/P	B		25 Kg/BOLSA	0,32 €/Kg
86011	PIZARRILLA GRIS OSCURO	B		25 Kg/BOLSA	0,32 €/Kg
86012	PIZARRILLA GRIS/P - 5KG	(P)		5 Kg/BOLSA	0,32 €/Kg
86013	PIZARRILLA GRIS OSCURO - 5KG	(P)		5 Kg/BOLSA	0,32 €/Kg
86030	GRANULO MINERAL VERDE	B		25 Kg/BOLSA	0,47 €/Kg
86032	GRANULO MINERAL ROJO - 5KG	(P)		5 Kg/BOLSA	0,47 €/Kg
86033	GRANULO MINERAL VERDE - 5KG	(P)		5 Kg/BOLSA	0,47 €/Kg
86035	GRANULO MINERAL ROJO	B		25 Kg/BOLSA	0,47 €/Kg

Fieltro transpirable bajo teja

81350	FLYPEX BAJO TEJA 90 1,5x50 m	B	48 rollos/PALET	3.600 m ² /PALET	1,23 €/m ²
-------	------------------------------	---	-----------------	-----------------------------	-----------------------

Fieltro fibra de vidrio

82130	VELO 100 1x200 m	(P)	18 rollos/PALET	3.600 m ² /PALET	0,62 €/m ²
-------	------------------	-----	-----------------	-----------------------------	-----------------------

Malla de refuerzo

82220	MALLA 50 1x50 m	B	77 rollos/PALET	3.850 m ² /PALET	0,75 €/m ²
-------	-----------------	---	-----------------	-----------------------------	-----------------------

Mallas revoco

82400	MALLA REVOCO 135 1x50 m	(P)	30 rollos/PALET	1.500 m ² /PALET	0,65 €/m ²
-------	-------------------------	-----	-----------------	-----------------------------	-----------------------

Impermeabilizantes Profesionales

Recubrimientos impermeabilizantes

75244	ChovATEC ANTIGOTERAS Rojo 20	B	36 botes/PALET	720 Kg/PALET	3,33 €/Kg
75246	ChovATEC ANTIGOTERAS Blanco 20	B	36 botes/PALET	720 Kg/PALET	3,49 €/Kg
75245	ChovATEC ANTIGOTERAS Gris 20	B	36 botes/PALET	720 Kg/PALET	3,70 €/Kg
75250	ChovATEC ANTIGOTERAS Rojo 5	B	120 botes/PALET	600 Kg/PALET	3,83 €/Kg
75252	ChovATEC ANTIGOTERAS Blanco 5	B	120 botes/PALET	600 Kg/PALET	4,16 €/Kg
75251	ChovATEC ANTIGOTERAS Gris 5	(P)	120 botes/PALET	600 Kg/PALET	4,24 €/Kg
75261	ChovATEC ANTIGOTERAS Fibratado Rojo 20	B	36 botes/PALET	720 Kg/PALET	3,59 €/Kg
75263	ChovATEC ANTIGOTERAS Fibratado Blanco 20	B	36 botes/PALET	720 Kg/PALET	3,66 €/Kg
75262	ChovATEC ANTIGOTERAS Fibratado Gris 20	B	36 botes/PALET	720 Kg/PALET	3,74 €/Kg
75256	ChovATEC ANTIGOTERAS Fibratado Rojo 5	B	120 botes/PALET	600 Kg/PALET	4,04 €/Kg
75258	ChovATEC ANTIGOTERAS Fibratado Blanco 5	(P)	120 botes/PALET	600 Kg/PALET	4,27 €/Kg
75257	ChovATEC ANTIGOTERAS Fibratado Gris 5	(P)	120 botes/PALET	600 Kg/PALET	4,37 €/Kg

Impermeabilizante en base poliuretano

80510	ChovAPUR IMPER 201 Blanco 20 kg	A		20 Kg/BOTE	6,66 €/Kg
80511	ChovAPUR IMPER 201 Rojo 20 kg	A		20 Kg/BOTE	6,66 €/Kg
80512	ChovAPUR IMPER 201 Gris 20 kg	A		20 Kg/BOTE	6,66 €/Kg
80523	ChovAPUR IMPER 202 Transparente 16 kg	A		16 Kg/BOTE	12,02 €/Kg

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

IMPERMEABILIZACIÓN

CÓDIGO	PRODUCTO		PRESENTACIÓN	PRECIO NETO	
Impermeabilizante en base poliuretano					
80530	ChovAPUR IMPER 203 Blanco 20 kg	A	20 Kg/BOTE	4,47 €/Kg	
80531	ChovAPUR IMPER 203 Rojo 20 kg	A	20 Kg/BOTE	4,21 €/Kg	
80532	ChovAPUR IMPER 203 Gris 20 kg	A	20 Kg/BOTE	4,47 €/Kg	
80501	ChovAPUR PRIMER 101Comp. A	A	23 Kg/BOTE	13,03 €/Kg	
80502	ChovAPUR PRIMER 101Comp. B	A	5 Kg/BOTE	13,03 €/Kg	
80503	ChovAPUR BARNIZ 301 Comp. A	A	22 Kg/BOTE	19,48 €/Kg	
80504	ChovAPUR BARNIZ 301 Comp. B	A	3 Kg/BOTE	19,48 €/Kg	
Morteros					
80400	CHOIMPER FLEX - componente A 5L	A	5 Kg/BOTE	1,94 €/Kg	
80401	CHOIMPER FLEX- componente B 15Kg	A	15 Kg/SACO	1,94 €/Kg	
80402	CHOIMPER SEC -25Kg.	A	25 Kg/SACO	0,70 €/Kg	
80403	CHOIMPER REP - 25Kg.	A	25 Kg/SACO	0,93 €/Kg	
80404	CHOIMPER AGUA POTABLE Componente A 5L	A	5 Kg/BOTE	1,34 €/Kg	
80405	CHOIMPER AGUA POTABLE Componente B 20Kg	A	20 Kg/SACO	1,34 €/Kg	
Reparadores Asfálticos y Slurries					
84822	ASFALT RAPID	A	36 botes/PALET	900 Kg/PALET	0,90 €/Kg
84825	ASFALT SL NEGRO	A	12 botes/PALET	600 Kg/PALET	0,85 €/Kg
84826	ASFALT SL SINTETICO NEGRO	(P)	24 botes/PALET	1.200 Kg/PALET	2,62 €/Kg
84830	ASFALT SL SINTETICO VERDE	(P)	12 bidones/PALET	600 Kg/PALET	2,39 €/Kg
84835	ASFALT SL SINTETICO ROJO	(P)	12 bidones/PALET	600 Kg/PALET	2,22 €/Kg
Varios					
84290	ASFALTO 85/40 (en caliente, sacos 21kg)	A	50 sacos/PALET	1.050 Kg/PALET	2,93 €/Kg
84260	HORCEL 30	B	24 botes/PALET	720 Kg/PALET	4,49 €/Kg
Armaduras de refuerzo para revestimientos impermeabilizantes					
82220	MALLA 50 1x50 m	B	77 rollos/PALET	3.850 m ² /PALET	0,75 €/m ²
82130	VELO 100 1x200 m	(P)	18 rollos/PALET	3.600 m ² /PALET	0,62 €/m ²
Láminas Sintéticas PVC					
38004	CHOVIPOL RV 1,5 INTEMPERIE	(P)	17 rollos/PALET	535,5 m ² /PALET	12,41 €/m ²
38005	CHOVIPOL RV 1,5 NO INTEMPERIE	B	17 rollos/PALET	535,5 m ² /PALET	11,07 €/m ²
Fibra de vidrio					
38007	CHOVIPOL RV 1,2 NO INTEMPERIE	B	18 rollos/PALET	738 m ² /PALET	9,21 €/m ²
38008	CHOVIPOL RV 1,2 INTEMPERIE	B	17 rollos/PALET	714 m ² /PALET	10,04 €/m ²
Poliéster					
38025	CHOVIPOL RP 1,2 NO INTEMPERIE	A	24 rollos/PALET	960 m ² /PALET	6,73 €/m ²
38026	CHOVIPOL RP 1,2 INTEMPERIE	A	24 rollos/PALET	960 m ² /PALET	7,64 €/m ²
38027	CHOVIPOL RP 1,5 NO INTEMPERIE 2x20	B	21 rollos/PALET	840 m ² /PALET	8,63 €/m ²
38028	CHOVIPOL RP 1,5 INTEMPERIE 2x20	B	21 rollos/PALET	840 m ² /PALET	9,17 €/m ²
No armada					
38017	CHOVIPOL SR 1,5 INTEMPERIE	(P)		41,6 m ² /ROLLO	18,25 €/m ²
38016	CHOVIPOL SR 1,2 INTEMPERIE	B	18 rollos/PALET	720 m ² /PALET	9,14 €/m ²

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

IMPERMEABILIZACIÓN

CÓDIGO	PRODUCTO		PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
--------	----------	--	--------------	-------------

Láminas Sintéticas PVC

Agua potable

38032	CHOVIPOL AGUA POTABLE 1,2	(P)	18 rollos/PALET	720 m ² /PALET	9,91 €/m ²
-------	---------------------------	-----	-----------------	---------------------------	-----------------------

Almapol PVC

38015	ALMAPOL 0,8 NO INTEMPERIE (1,40x25M)	B	24 rollos/PALET	840 m ² /PALET	3,65 €/m ²
-------	--------------------------------------	---	-----------------	---------------------------	-----------------------

Complemenetos PVC

84600	CAZOLETA PVC 90 MM	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	17,19 €/u
84601	CAZOLETA PVC 100 MM	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	17,36 €/u
84602	CAZOLETA PVC 110 MM	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	18,65 €/u
84603	CAZOLETA LATERAL PVC 100 mm	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	30,33 €/u
84604	PASATUBOS PVC DE 75 A 125	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	14,43 €/u
84605	RINCONERA PVC INTERNA	B		15 u/CAJA	2,17 €/u
84606	ESQUINERA PVC EXTERNA	B		15 u/CAJA	2,50 €/u
84607	CHAPA COLAMINADA PVC 2x1M	B	24 cajas/PALET	120 m ² /PALET	40,86 €/m ²
84608	PERFIL PVC SUELO	B		2 m/UNIDADES	3,58 €/m
84609	ADHESIVO PVC 5L	B	24 botes/PALET	120 l/PALET	9,19 €/l
84610	PVC LIQUIDO 1 L	B	4 botes/PALET	4 l/PALET	31,92 €/l
84611	PERFIL PVC PETO ALTO	B		20 m/PAQUETE	10,68 €/m
84612	PERFIL PVC PETO BAJO	B		20 m/PAQUETE	19,32 €/m
84615	FILM DE POLIETILENO BARRERA CONTRA VAPOR 250 mi	B	14 rollos/PALET	2.100 m ² /PALET	1,12 €/m ²

Láminas Drenantes ChovADREN

83164	CHOVADREN 2,00X30 M.	A	12 rollos/PALET	720 m ² /PALET	1,87 €/m ²
83175	CHOVADREN DD 2,00x20	A	6 rollos/PALET	240 m ² /PALET	3,29 €/m ²
83179	CHOVADREN 20 GARDEN	B	5 rollos/PALET	200 m ² /PALET	6,66 €/m ²

Complementos ChovADREN

83180	ROSETAS Y CLAVOS CHOVADREN (200 Unidades/Caja)	B		1 u/CAJA	22,47 €/u
-------	--	---	--	----------	-----------

Geotextiles

Geotextiles de poliéster GEOFIM PY

82016	GEOFIM 120 2,1x100 m	A		210 m ² /BOBINA	0,54 €/m ²
82021	GEOFIM 150 2,1x80 m	A		168 m ² /BOBINA	0,61 €/m ²
82022	GEOFIM 150 RHB 1,05x60 m	B		63 m ² /BOBINA	0,61 €/m ²
82030	GEOFIM 200 2,1x140 m	A		294 m ² /BOBINA	0,79 €/m ²
82050	GEOFIM 300 2,1x100 m	B		210 m ² /BOBINA	1,34 €/m ²
82070	GEOFIM 500 2,1x70 m	(P)		147 m ² /BOBINA	1,91 €/m ²

Geotextiles de polipropileno GEOFIM PP

83250	GEOFIM PP 90-11	B		183 m ² /ROLLO	0,74 €/m ²
83251	GEOFIM PP 100-12	B		183 m ² /ROLLO	0,79 €/m ²
83252	GEOFIM PP 110-13	(P)		183 m ² /ROLLO	0,82 €/m ²
83253	GEOFIM PP 125-15	A		183 m ² /ROLLO	0,97 €/m ²
83255	GEOFIM PP 160-18	(P)		183 m ² /ROLLO	1,08 €/m ²

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

IMPERMEABILIZACIÓN

CÓDIGO	PRODUCTO		PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
Geotextiles				
83256	GEOFIM PP 180-21	(P)	183 m ² /ROLLO	1,20 €/m ²
83257	GEOFIM PP 200-23	B	183 m ² /ROLLO	1,34 €/m ²

Consulte la Política de Envíos y Devoluciones, así como las condiciones particulares de productos a través de nuestra página web <http://chova.com/documentacion/condiciones/condiciones-generales-de-venta.pdf>

Atención al cliente 902 10 90 20

Estos precios serán válidos durante la vigencia de esta tarifa que entra en vigor a partir de la fecha de aplicación indicada.

Los términos y precios que se incorporan en el presente documento anulan los publicados y/o comunicados con anterioridad.

